

Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 2020/40 o zabezpečení svozu a nakládání s odpady

Smluvní strany

Město Rudná

se sídlem: Masarykova 94/53, 252 19 Rudná, IČ: 00233773, DIČ: CZ00233773
zastoupené starostou města, panem Lubomírem Kocmanem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0388165329/0800
mobil: 603 516 627, telefon: 311 652 311, email: starosta@mestorudna.cz
(dále jen objednatel)

a

RUMPOLD-P, s.r.o.

se sídlem: Čs. armády 29, 261 01 Příbram, IČ: 617 78 516, DIČ: CZ 617 78 516
zastoupená: Ing. Petrem Bohuslavem, Ing. Václavem Čepičkou jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, vložka C 312359
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5030012072/5500
telefon: 602 235 939, email: bohuslav@rumpold.cz
(dále jen dodavatel)

Předmět dodatku: Úprava cen na základě roční inflace

- 1) Na základě článku 10 odstavce 3 této smlouvy se upravuje cena pro rok 2024 o výši inflace.

Průměrná roční míra inflace za rok 2023 vyhlášená Českým statistickým úřadem byla 10,7 %.

Nový Cenový rozpis viz příloha č. 1 je účinný od 1. 3. 2024.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Rudná č. UR-54-5/24 dne 26. 2. 2024.

V Rudné dne

V Příbrami dne

Za objednatele

Za dodavatele

Lubomír Kocman
starosta města

Ing. Petr Bohuslav Ing. Václav Čepička
jednatele společnosti

Cenový rozpis

Tento Cenový rozpis je uzavřen na základě Dodatku č. 5 Smlouvy a je účinný od 1. 3. 2024.

Vývoz nádob - SKO*

1.	Objem sběrných nádob	Počet nádob	Počet svozů / rok	Jednotková cena bez DPH (za jeden vývoz jedné nádoby)*	Cena za vývoz celkem bez DPH
1	110 - 240 l **	1600	52	27,30	2 271 360,00
2	1 100 l **	35	52	184,26	335 353,20
Celkem vývoz nádob SKO					2 606 713,20

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 3 zadávací dokumentace

** do doby zavedení elektronické evidence vývozu objednatel se smluvní strany dohodly, že pro účely stanovení ceny vývozu budou použity počty nádob uvedené v Cenovém rozpisu

Vývoz nádob - separace

2.	Typ nádoby	Počet nádob	Počet svozů / rok	Jednotková cena bez DPH (za jeden vývoz jedné nádoby)	Cena za vývoz celkem bez DPH
1	Papír – 1 100 l	21	104	184,26	402 423,84
2	Plasty - 1 100 l	21	104	184,26	402 423,84
3	Sklo barevné – 1 100-1300 l	21	26	409,46	223 565,16
4	Kovy – 1 100 l	3	26	682,45	53 231,10
	Podzemní a polopodzemní kontejnery				
5	Sklo (objem 3 m3)	1	4	614,21	2 456,84
6	Sklo a kovy (objem 2,5 m3)	2	26	614,21	31 938,92
7	Plasty (objem 5 m3)	3	52	545,96	85 169,76
8	Papír (objem 5 m3)	3	52	545,96	85 169,76
9	Náklady na manipulaci, dopravu a další náklady spojené s odvozem		104	4094,69	425 847,76
10	Bioodpad od RD - 120-240 l **	1300	44	27,30	1 561 560,00
	Pytle na PET	1400	12	40,95	687 960,00
11	Plánováno v dalších letech				
12	Papír – 240 l od RD	700	12	27,29	229 236,00
13	Plast – 240 l od RD	700	12	27,29	229 236,00
Celkem vývoz nádob – separace					4 420 218,98

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 3 zadávací dokumentace

** do doby zavedení elektronické evidence vývozu objednatel se smluvní strany dohodly, že pro účely stanovení ceny vývozu budou použity počty nádob uvedené v Cenovém rozpisu

Dodání spotřebního materiálu

3.	Dodávka	počet / ks / rok	Jednotková cena bez DPH za 1 kus	Cena za rok
1	Pytle na PET odpad	1 800	8,19	14 742,00
2	Známka na nádobu SKO (110, 120 a 240 l)	1 750	13,65	23 887,50
3	Známka na nádobu SKO (1100 l)	40	13,65	546,00
4	Známka s QR kódem * (unikátní pro každé č.p.)	1 750	34,12	59 710,00
5	Známka na bioodpad	1 300	13,65	17 745,00
6	Známka na bioodpad s QR kódem * (unikátní pro každé č.p.)	1 300	34,12	44 356,00
Dodání materiálu - celkem				160 986,50

* plánováno

Přistavení VOK

4.	Přistavení VOK	Velikost VOK	Četnost	Jednotková cena bez DPH (za jedno přistavení)	Cena za rok
----	----------------	--------------	---------	---	-------------

1	Náklady na manipulaci, dopravu a další náklady spojené s přistavením a odvozem VOK na objemné, stavební (případně jiné ostatní) odpady na sběrné místo (sběrný dvůr)	do 10 m ³ (včetně 10)	104	4 094,69	425 847,76
2		10 m ³ – 30 m ³ (včetně 30)	24	4 094,69	98 272,56
Celkem					524 120,32

Pronájem VOK

5.	Pronájem VOK	Velikost VOK	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH (za jeden VOK za měsíc)	Cena za rok
1	Pronájem VOK přistavený na sběrné místo (sběrný dvůr), případně na území města	do 10 m ³ (včetně 10)	6	1 364,90	98 272,80
2		10 m ³ – 30 m ³ (včetně 30)	1	2 456,82	29 481,84
Celkem					127 754,64

Nakládání s odpady - svoz odpadů a sběrný dvůr

6.	Cena za nakládání s odpady převzatými v rámci svozu odpadů a odpady předanými vybranému uchazeči na sběrném dvoře					
	Kat. číslo odpadu	Název druhu odpadu	Kategorie odpadu	Množství odpadu (t)	Jednotková cena bez DPH (za 1 t)	Cena celkem bez DPH
1	20 03 01	Směsný komunální odpad	O	1000	1 981,99	1 981 990,00
2	20 02 01	Biologický rozložitelný odpad	O	1295	887,18	1 148 898,10
3	20 01 39	PET	O	20	3 071,02	61 420,40
4	20 01 39	Plasty	O	100	3 412,24	341 224,00
5	20 01 01	Papír a lepenka	O	160	2 047,35	327 576,00
6	20 01 02	Sklo	O	95	682,45	64 832,75
7	20 01 40	Kov	O	5	682,45	3 412,25
8	15 01 05	Kompozitní obaly	O	0,6	2 729,79	1 637,87
9	20 03 07	Objemný odpad	O	300	1 981,99	594 597,00
10	20 03 03	uliční smetky	O	60	1 981,99	118 919,40
11	20 02 03	Jiný biolog. rozložitelný odpad	O	20	1 981,99	39 639,80
12	02 01 08	Agrochem.odpady obsahující nebezpečné látky	N	0,1	16 378,77	1 637,88
13	08 03 17	Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky	N	0,1	16 378,77	1 637,88
14	13 02 08	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	N	0,1	4 094,69	409,47
15	15 01 10	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	N	0,045	16 378,77	737,04
16	15 01 11	Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplň.hmotu	N	0,05	40 946,92	2 047,35
17	15 02 02	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny, ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	N	0,1	16 378,77	1 637,88
18	16 01 03	Pneumatiky	O	0,8	8 871,83	7 097,46
19	16 01 07	Olejové filtry	N	0,005	13 648,97	68,24
20	16 01 13	Brzdové kapaliny	N	0,15	21 838,36	3 275,75
21	16 01 14	Nemrzoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky	N	0,015	21 838,36	327,58
22	16 05 05	Jiné plyny v tlakových nádobách	O	0,01	27 297,95	272,98
23	16 05 07	Výřazené anorganické chemikálie	N	0,1	25 933,05	2 593,31
24	17 06 04	Izolační materiály neuvedené ...	O	0,2	2 709,57	541,91
25	17 06 05	Stavební materiál obsahující azbest	N	0,24	5 289,22	1 269,41
26	17 09 04	Směsné stavební a demoliční odpady	N	0,1	2 245,28	224,53
27	20 01 13	Rozpouštědla	N	0,055	12 284,08	675,62
28	20 01 14	Kyseliny	N	0,2	13 648,97	2 729,79
29	20 01 15	Zásady	N	0,1	13 648,97	1 364,90

30	20 01 19	Pesticidy	N	0,1	21 838,36	2 183,84
31	20 01 21	Zářivky a jidný odpad (rtuť)	O	0,1	1,32	0,13
32	20 01 25	Jedlý olej a tuk	O	0,1	1 364,90	136,49
33	20 01 26	Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125	N	0,2	13 648,97	2 729,79
34	20 01 27	Barvy, tiskařské barvy, lepidla, pryskyřice obsahující nebezpečné látky	N	1,5	16 378,77	24 568,16
35	20 01 32	Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31	N	0,003	25 933,05	77,80
Celkem nakládání s odpady						4 742 392,76

1) U odpadů ukládaných na skládku kategorie O (směsný komunální odpad) je o inflaci upravena jen složka ukládky

Nakládání s odpady - předání do zařízení *

Cena za nakládání s odpady předaných zadavatelem přímo do Zařízení k nakládání s odpady dodavatele						
7.	Kat. číslo odpadu	Název druhu odpadu	Kategorie odpadu	Množství odpadu (t)	Jednotková cena bez DPH (za 1 t)	Cena celkem bez DPH
1	20 01 01	Papír a lepenka	O	20	1 972,40	39 448,00
2	200 139	Plasty	O	20	3 071,02	61 420,40
Celkem nakládání s odpady – předání do zařízení						100 868,40

* Cenou se rozumí cena za předání odpadu v zařízení dodavatele nebo smluvního partnera dodavatele pro případ, že dopravu odpadu do zařízení zajistí zadavatel ve vlastní režii.

Nakládání s odpady - mobilní svoz

8.	Kat. číslo odpadu	Název druhu odpadu	počet svozů/rok	hodina/1 svoz	Jednotková cena bez DPH (za 1 hodinu)	Cena celkem bez DPH
1		mobilní svoz odpadů jedním vozem	2	4	1 364,90	10 919,20
Celkem za mobilní svoz						10 919,20

Celkové výkaznictví

Cena za celkové výkaznictví za IČP 233773-01 Město Rudná a za IČP 233773-02 Město Rudná SD		
9.	Název	celkem za rok (bez DPH)
1	Evidence a výkaznictví odpadů	2 729,79
2	Podklady pro roční hlášení do ISPO	2 729,79
Celkem		5 459,58

Oddíl	ČINNOST	Cena celkem bez DPH
1.	Vývoz nádob - SKO	2 606 713,20 Kč
2.	Vývoz nádob – separace	4 420 218,98 Kč
3.	Dodání spotřebního materiálu	160 986,50 Kč
4.	Přistavení VOK	524 120,32 Kč
5.	Pronájem VOK	127 754,64 Kč
6.	Nakládání s odpady – svoz odpadů a sběrný dvůr	4 742 392,76 Kč
7.	Nakládání s odpady – předání do zařízení	100 868,40 Kč
8.	Nakládání s odpady - mobilní svoz	10 919,20 Kč
9.	Celkové výkaznictví	5 459,58 Kč

Cena celkem za rok	12 699 433,58 Kč
---------------------------	-------------------------

Cena celkem za 4 roky*	50 797 734,34 Kč
-------------------------------	-------------------------

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 3 zadávací dokumentace